
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační' program Zaměstnanost

* * ** *
** -* * fr Oloniottoký kraj

Smlouva o dílo
č. 2019/00758/OSR/DSM

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Olomoucký kraj
se sídlem Jeremenkova 1191/40a, 779 11 Olomouc

IČ: 60609460
Zastoupený: Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem Olomouckého kraje

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Olomouc

Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech:

- technických: pracovník oddělení podpory a centrálního
nákupu du Olomouckého kraje
telefon:
e-mail:

pracovník oddělení projektového řízení
Krajského úřadu Olomouckého kraje
telefon:
email:

(dále jen „objednatel”)

a

GEFOS a.s.
se sídlem Praha 8 - Libeň, Kundratka 17, PSČ 18082

IČ:25684213

DIČ: CZ25684213
Obchodní rejstřík: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 5477, zápis proveden dne
1. 8. 1998
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Kociánem, MBA, předsedou představenstva

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Praha 1

Číslo účtu:

Osoby oprávněné jednat ve věcech:
- technických :

tel.

e-mail:

(dále jen „zhotovitel”)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

-1



Evropská unie* * •*
* * Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost ©toftwMdsý kraj

tuto smlouvu o dílo:

I. Předmět smlouvy

1. Na základě této smlouvy se zhotovitel na svůj náklad a nebezpečí zavazuje 
provést pro objednatele dílo „Pasportizace - posouzení stavebně technického 
stavu objektů v majetku Olomouckého kraje — oblast kultury" (dále jen „dílo") 
v rámci individuálního projektu „Technická pasportizace, strategie ICT 
a vzdělávání", registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007410 (dále 
jen projekt), spolufinancovaného Evropským sociálním fondem (dále jen ,,ESF“) 
státním rozpočtem České republiky v rámci Operačního programu Zaměstnanost 
(dále jen „OP Z“), a objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit 
zhotoviteli cenu za jeho provedení.

2. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 14. 12. 2018 
podaná na základě zadávacího řízení objednatele vyhlášeného (uveřejněno) ve 
Věstníku veřejných zakázek dne 15. 11.2018 pod ev.č. zakázky Z2018-039864 a 
zadávací dokumentace (Svazek 1-Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky 
včetně příloh).

a

li. Specifikace díla

1. Předmětem plnění veřejné zakázky je vypracování zjednodušené stavebně - 
technické dokumentace 50 objektů a 3 areálů v majetku Olomouckého kraje 
svěřených příspěvkovým organizacím v oblasti kultury s cílem zjištění jejich 
stavebně technického stavu (dále jen „dokumentace"). Seznam objektů a areálů 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

2. Objednatel požaduje u těchto stavebních objektů a areálů zmapování stavebně- 
technického stavu jednotlivých objektů včetně napojení na dopravní infrastrukturu 
a stavu inženýrských sítí s vyjádřením od jednotlivých správců. Podrobná 
specifikace a rozsah požadované dokumentace je uveden níže. Cílem bude 
vyhodnocení technického stavu daného objektu, posouzení souladu s příslušně 
platnými právními a technickými normami a předpisy, návrh nutných oprav a 
rekonstrukcí v horizontu 5ti let. Technický stav areálů a jednotlivých objektů bude 
zpracován formou tabulek, jejichž vzory jsou přílohami této smlouvy.

3. Požadovaná specifikace a rozsah dokumentace pro jednotlivé organizace:

* Dokumentace bude obsahovat aktualizované základní údaje o stavebních 
objektech, tzn. charakteristiku objektu, výpis z katastru nemovitostí, letecký 
snímek v souladu s katastrální mapou, v případě areálu také rozmístění 
budov, atd.

» Dále bude dokumentace obsahovat schematickou situaci všech objektů 
a areálů včetně schematických znázornění inženýrských sítí s vyznačením 
vazeb na okolí, napojení na dopravní infrastrukturu a se zákresem 
povrchových znaků inženýrských sítí, vzrostlé zeleně a hranic pozemků. 
Všechny situace a výkresy budou ve stejném provedení, měřítku a ve stejných 
jednotkách.

-2-



Evropská unie* * ** *
* * Evropsky sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost Olomoucký kraj

• Všechny objekty budou kromě názvu označeny kódem v jednotné struktuře, 
kterou určí objednatel. Toto kódové označení objektů je součástí přílohy č. 1 
a bude použito jako prefix pro kódové označení podlaží v objektu (např.: 
BBBBBPP - kódové označení budovy a podlaží).

• U jednotlivých objektů budou schematicky zakresleny půdorysy všech podlaží 
v měřítku 1:100, rozměry místností, světlé výšky, otvorové výplně a legenda 
místností včetně povrchů a plošných výměr. Na výkresech bude použito 
jednotné základní členění vrstev tak, že pro každý druh pasportizovaných 
prvků bude použita jedna vrstva obsahující jednoznačný kód 
pasportízovaného prvku. Na všech výkresech budou použity jednotné atributy 
pro jednotlivé entity ve vrstvách. Jednotlivé místnosti budou označeny 
identifikačním číslem, které bude mít jednotný tvar pro všechny výkresy. 
Identifikační čísla místností musí být v samostatné vrstvě a musí se nacházet 
uvnitř plochy místnosti. Tato vrstva nesmí obsahovat žádné jiné popisy. Dále 
musí všechny výkresy obsahovat jednotnou logiku označovaní podlaží 
v souladu s ČSN EN ISO 4157-1 a ČSN EN ISO 4157-2. Otvorové výplně 
budou značeny jednotným způsobem a to v samostatné vrstvě. Otvorové 
výplně budou definovány typem (např. okno plastové jednokřídlé otvíravé a 
sklopné), přičemž dodavatelem bude vytvořena pro celý projekt jednotná 
tabulka typů otvorových výplní.

• Legenda místností bude vytvořena formou tabulky v MS EXCEL. V legendě 
místností budou jednotlivé položky (místnosti) v samostatném sloupci 
označeny typem místnosti, který vychází z definované tabulky (Příloha č. 5 
zadávací dokumentace - Tabulka definovaných typů místností) a účelem 
místnosti, který zpodrobňuje typ místnosti (každý typ může mít libovolný počet 
účelů, ale účel se váže pouze na jeden typ). Toto označeni bude mít u všech 
objektů stejnou strukturu.

• Pro každý objekt bude vypracován schematický příčný řez objektem s 
uvedením základních výšek objektu.

» Budou vytvořeny pohledy pro jednotlivé objekty (schematické s vyznačením 
otvorových výplní a základních výšek) - tyto pohledy je možno nahradit 
fotodokumentací nebo naskenovanými výkresy.

• Další část bude tvořit fotodokumentace jednotlivých objektů a to zejména 
exteriérové části, technických prostor a interiérové části.

® U památkově chráněných objektů a u objektů nacházejících se v památkově 
chráněných území budou doplněny podmínky památkové ochrany a regulativy 
pro případné zásahy do objektu.

• Dokumentace bude obsahovat textovou část zpracovanou jako technická 
zpráva v členění - celý areál (komunikace, oplocení, inženýrské sítě, zeleň, 
požární zabezpečení, atd.) a jednotlivé objekty.

• Součástí textové části budou tabulky místností odpovídající legendám na 
jednotlivých výkresech. Tyto tabulky budou předány i v elektronické verzi MS 
EXCEL. Místnosti v legendách budou označeny jednotným způsobem, 
vycházejícím z označení objektů + podlaží + identifikační číslo z výkresu tak, 
aby bylo možné místnost jednoznačně identifikovat a propojit na výkresovou 
část. Tabulka bude minimálně obsahovat tyto položky: číslo místnosti, název 
místnosti, kód typu místnosti, kód účelu místnosti, podlahová plocha, výška

-3-



* * *_n Evropská unie
* * Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost

'
ůOtomoudíý kraj

místnosti, podlahová krytina, povrchová úprava stěn, povrchová úprava
stropu, sokl provedení, sokl výška.

• Textová část bude dále obsahovat přehledové tabulky místností a v nich
použitých otvorových výplní v minimální struktuře: číslo místnosti, název
místnosti, typ výplně otvoru, rozměry výplně otvoru, povrchová úprava výplně
otvoru, počet výplní otvorů v místnosti.

• Dále bude každá dokumentace areálu obsahovat tabulku, ve které bude
popsán stávající technický stav jednotlivých stavebních prvků (komunikace,
oplocení, inženýrské sítě, zeleň, požární zabezpečení atd.), popis závad a
návrh opatření včetně odhadu termínu provedení (Příloha č. 3 zadávací
dokumentace - Vzorová tabulka technického stavu areálu).

• Dále bude každá dokumentace obsahovat tabulky jednotlivých objektů, ve
kterých bude popsán stávající technický stav jednotlivých konstrukcí,
inženýrských sítí, atd., popis závad a návrh opatření včetně odhadu termínu
provedení (Příloha č. 4 zadávací dokumentace - Vzorová tabulka technického
stavu objektu).

• Výstupem tedy bude 50 dokumentací stavebních objektů a 3 dokumentace
areálů. Každá dokumentace bude předána ve dvou písemných vyhotoveních

dvou vyhotoveních v digitální formě na CD. Přípustné formátya ve
vypracovaných výkresů: *.dwg, *.dgn, *.dxf; textů: *.doc, *.docx; tabulek: *.xls,
*.xlsx; ostatních naskenovaných dokumentů: *.tif, *.pdf, *.jpg (nejlepší kvalita).

• Dokumentaci bude zhotovitel předávat zadavateli průběžně v souladu s
navrženým harmonogramem.

III.Čas a místo plnění

1. Zhotovitel zahájí provádění díla neprodleně po nabytí účinnosti této smlouvy.
Poslední část díla bude objednateli předána do 6 měsíců od nabytí účinnosti
smlouvy.

2. Zhotovitel splní smluvní závazek řádným vypracováním 50 dokumentací
stavebních objektů a 3 dokumentace areálů v rozsahu uvedeném v čí. II. této
smlouvy a jejich předáním objednateli.

3. Předáním se rozumí osobní předání jednotlivých částí díla, tj. jednotlivých
dokumentací, objednateli na základě předávacího protokolu a to v sídle
objednatele, Krajského úřadu Olomouckého kraje, na adrese Jeremenkova 40a,
779 11 Olomouc, Odbor podpory řízení příspěvkových organizací p
příspěvkových organizací, oddělení podpory a centrálního nákupu,

4. Objednatel si vyhrazuje 20denní lhůtu na schválení zhotovitelem předávaných
dílčích částí díla (jednotlivých dokumentací), z čehož vyplývá povinnost
zhotovitele předání předmětné dokumentace k věcné kontrole a ke schválení v
termínu nejméně 20 dní před smluvním termínem předání. Teprve po písemném
schválení objednatelem je zhotovitel oprávněn vystavit předávací protokol a
fakturu k příslušné části díla.

-4-



Evropská unie* * ** * < ,
* * Evropsky sociální fond
** * »* Operační program Zaměstnanost ©totnetiek# kraj

iV. Cena díla

Kč (slovyčiní 6 996 008,-dílaCelková
šestmiliónůdevětsetdevadesátšesttisícosm korun českých) včetně DPH, 
tj. 5 781 825,- Kč (slovy pětmiliónůsedmsetosmdesátjedentisícosmsetdvacetpět 
korun českých) bez DPH, DPH ve výši 21 % činí 1214183,- Kč (slovy 
jedenmilióndvěstěčtrnácttisícjednostoosmdesáttři korun českých.

1. cena

Cena dílčích částí díla je rozepsána v Příloze č. 2 Harmonogram, viz či. II. bod 4.

Celková cena díla je cenou nejvýše přípustnou. Zhotovitel prohlašuje, že se 
předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít 
jakýkoliv vliv na stanovení ceny díla. Celková cena uvedená u jednotlivých částí 
předmětu díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k realizaci díla. 
Tato cena obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase plnění, 
předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů.

Cenu je možné překročit pouze v případě změny zákonné sazby DPH, a to 
o částku odpovídající této změně sazby DPH.

2.

3.

V. Platební podmínky

Objednatel neposkytuje zálohy.

Cena díla bude uhrazena na základě jednotlivých faktur vystavených 
zhotovitelem po předání dokumentace dle jednotlivých příspěvkových organizací 
v souladu s harmonogramem, který je nedílnou součástí této smlouvy.

Celková cena díla bude objednatelem zhotoviteli uhrazena na základě faktur- 
daňových dokladů, které je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve po 
oboustranném podpisu jednotlivých předávacích protokolů.

Splatnost faktur musí být stanovena nejméně na 30 dní od jejich doručení 
objednateli.

Faktury budou kromě náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
obsahovat také tyto údaje:

název projektu „Technická pasportizace, strategie ICT a vzdělávání", 
registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007410;

číslo smlouvy objednatele;

účel výdaje: výdaj musí být vynaložen na aktivity v souladu s předmětem 
této smlouvy;

datum uskutečněného zdanitelného plnění, které musí vzniknout v době 
trvání smlouvy mezi objednatelem a poskytovatelem.

název/obchodní firma/jméno, sídlo/místo podnikání, identifikační číslo a 
bankovní spojení poskytovatele (číslo bankovního účtu, na který má být 
zaplaceno),

název/sídlo/identifikační číslo objednatele a označení odboru (Odbor 
strategického rozvoje kraje), který fakturu likviduje,

1

2.

3.

4.

5.

a)

b)

c)

d)

e)

f)

-5-



1Evropská unie+ * *
* * Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost Olomoucký kraj

g) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, vč. kontaktního 
telefonu,

h) informaci o tom, že je výdaj financovaný z Evropského sociálního fondu 
a státního rozpočtu ČR prostřednictvím Operačního programu 
Zaměstnanost

6. V případě, že jednotlivé faktury nebudou vystaveny oprávněně, bude obsahovat 
nesprávné údaje, nebo nebude obsahovat náležitosti v souladu s touto 
smlouvou, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli. V takovém případě se 
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem 
doručení opravené nebo oprávněně vystavené faktury objednateli.

7. Smluvní strany se dohodly, že dnem zaplacení je den odepsání finančních 
prostředků z účtu objednatele.

VI. Odpovědnost za vady, záruka

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na předmět díla, a to po dobu 6 měsíců 
ode dne předání poslední části díla objednateli.

2. Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady ve lhůtě 14 dnů ode dne jejich 
oznámení objednatelem.

VII.
PODDODAVATELÉ

Zhotovitel není oprávněn zajistit plnění části předmětu díla třetí osobou 
(poddodavatelem). Pokud Zhotovitel zajistí celé plnění smlouvy nebo část plnění 
smlouvy poddodavatelem, je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
1 % z celkové ceny díla bez DPH uvedené v čl. IV. odst. 1. této smlouvy.

1.

VII. Sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním dílčí části díla oproti smluvním 
termínům plnění dle harmonogramu je objednatel oprávněn požadovat po 
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1000,- Kč za každý i jen započatý 
den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny díla je zhotovitel oprávněn 
požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení v souladu s platnými a 
účinnými právními předpisy.

3. V případě prodlení s odstraněním vad díla je objednatel oprávněn požadovat po 
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1000,- Kč za každou vadu a každý 
den prodlení.

4. V případě, že zhotovitel poruší jinou povinnost stanovenou touto smlouvou, aniž 
by pro její porušení byla stanovena zvláštní smluvní pokuta (např. porušení 
povinnosti stanovené v čl. II. této smlouvy), má v takovém případě objednatel

-6-



Evropská unie 
Evropský sociální fond 
Operační program Zaměstnanost

* * ** ** * * ** *• * Olomoucký kraj

právo na smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každé porušení a každý i jen 
započatý den prodlení.

5. Zhotovitel je povinen plnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou, 
i po jejím zaplacení.

6. Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu 
škody.

Vlil. Jiná ujednáni

1. Zhotovitel má na celou dobu plnění předmětu smlouvy uzavřenou pojistnou 
smlouvu č. 7720755219 se společností Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group na pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vlastní činností, 
včetně škod způsobených pracovníky zhotovitele, s tím, že výše pojistné částky je 
sjednaná ve výši 15 000 000,- Kč.

2. Zhotovitel je povinen uchovávat veškeré doklady, které souvisí s realizací projektu 
a jeho financováním podobu 10 let od ukončení projektu, nejdéle do 31. 12. 2030.

3. Zhotovitel má povinnost:

uchovat dokumentaci, a to originál smlouvy včetně jejích případných dodatků 
a její přílohy, veškeré originály dokladů souvisejících s plněním této smlouvy. 
Doklady budou uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, nebo v zákoně č. 586/1992 Sb., o 
dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, ve smyslu ustanovení § 7b pro 
daňovou evidenci. V případě, že legislativa ČR stanovuje lhůtu delší, platí tato 
stanovená lhůta,

zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 
v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. poskytovatel 
je povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům 
nebo zmocněncům pověřených orgánů (MPSV, Ministerstvo financí, Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu 
příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a 
vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se 
k předmětu díla s poskytnout jim součinnost,

poskytnout potřebnou součinnost objednateli nebo jím pověřeným osobám 
při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace projektu, 
zejména jim poskytnout na vyžádání účetní doklady, vysvětlující informace a 
veškerou dokumentaci k plnění této smlouvy, kterou si mohou vyžádat 
zejména následující kontrolní orgány: Evropský účetní dvůr, Evropské komise, 
Nejvyšší kontrolní úřad, Auditní orgán, Územní finanční orgán, Platební a 
certifikační orgán, popř. jimi určení zmocněnci a další kontrolní orgány dle 
předpisů ČR a předpisů ES.,

shora uvedené povinnosti zhotovitel musí smluvně delegovat i na své případné 
poddodavatele.

-7-



Evropská unie* * *
* * Evropský sociální fond
** * ** Operační program Zaměstnanost

■--'Cu

' ©femoMdi# kraj

zajistit propagaci projektu dle této smlouvy v souladu s Obecnou částí pravidel
pro žadatele a příjemce Operačního programu Zaměstnanost, kapitolou 19 -
Pravidla pro informování a komunikaci a vizuální identita OP Z, jehož
aktualizovaná podoba je poskytovateli přístupná na webu v sekci

Při všech formách
propagace uvede poskytovatel informaci, že jde o projekt, který je
spolufinancován z Evropského sociálního fondu a ze státního rozpočtu České
republiky, přičemž na písemných dokumentech týkajících se projektu uvede
následující údaje:

- Název projektu „Technická pasportizace, strategie ICT a vzdělávání"

- Registrační číslo projektu „CZ.03.4.74/0.0/0.0/16_058/0007410“

- logo Evropské unie,

- text „Evropská unie" - text umístěn vpravo od loga v horní třetině,

- text „Evropský sociální fond" text umístěn vpravo od loga ve střední třetině,

- text „Operační program Zaměstnanost" text umístěn vpravo od loga v dolní
třetině,

přičemž logo s texty musí být uvedeno na první straně a prvním místě tištěných
i elektronických materiálů.

4. Zhotovitel je povinen mít uskutečněné výdaje zaznamenány na svých účtech,
výdaje musí být identifikovatelné a musí být doložitelné originály účetních dokladů
ve smyslu § 11 zákona č. 236/2004 Sb., o účetnictví, v platném znění, resp.
originály jiných dokladů ekvivalentní průkazní hodnoty.

5. Zhotovitel je povinen předávat objednateli jednotlivé části díla v požadovaných
termínech a s požadovanými náležitostmi, jež jsou nezbytné k tomu, aby
objednatel byl schopen průběžně sledovat plnění závazků zhotovitele dle této
smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli
veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv na povahu nebo podmínky realizace
předmětu plnění dle této smlouvy. Toto oznámení nezbavuje zhotovitele povinnosti
plnit podmínky dle této smlouvy.

7. Objednatel má právo na náhradu škody způsobenou zhotovitelem porušením
povinností vyplývajících z této smlouvy podle ustanovení občanského zákoníku.

8. Zhotovitel poskytuje objednateli oprávnění k neomezenému bezplatnému užití
předmětu plnění dle této smlouvy.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru zajistí objednatel.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky.

-8-



r
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

* * ** *
-k k
k k
*k* íř Olomoucký kraj

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu. Tato
smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3.

5. Tato smlouva byla schválena usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/59/36/2019 ze dne 18. 2. 2019.

6. Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jeden
stejnopis a objednatel obdrží dva stejnopisy.

7. Přílohy smlouvy:
- Příloha č. 1 - Seznam objektů OSKPP

- Příloha č. 2 - Harmonogram

V Praze dneV Olomouci dne

Zhotovitel:Objednatel:

GEFOS a.s.
Ing. Jaroslav Kocián, MBA

předseda představenstva

Olomoucký kraj
Ladislav Okieštěk

hejtman

-9-



I I1
I
I

i
-g
T3

1!
1
f

a a

I I I I I I I 1 I
ss

1I Ia a a a a a
E E E £ £ E
o o o o o o

Oí JXl ^ li Jxí
D. p

■g ®

s II
S u

.o ■§- 5 .a ■>- ■>■

-O •53 3

1 222 I I i 2
I ■I >1 I I I •1 •I
§ T3 -S -g

S Ž S II
« 5

-2 -S 
'S 'Sš

I

flflfff
!
i

i
1

I
i

!
i

i
I
i
I

j*.

io

IIIg: a a a
a II

.1 .§ .1 s .1 .1 a5 .1I S|
.1
a a
1 J 

1

I
I

I
I

I s
1
1
!

I
I

1
I

I I I I I I I
5

I
1

1

I 1í I! III III II
ŠSS a a 555 a aI II
I 1 1 I I li I 1: I 1 1

1 II I I 1
5 s- II'S «±

I!
S a

s I31 s 3 3 3 3i I s s I i 3Š ® 3 I i■st *3’ 
03 00

on
co

£

,E ,E ,1 .1I
111111 !!§•3

1
1
I

O O 
*D "O
o o
Q. Q.

I'!'

i
i
t

a *£

I k É š É É lili-I
|
O

I
o

I Io 1 I 1 11 i
555

I1š | s
5 5

° o 
o x 1 I 6 0) OJ O CD

XJHJ-UW

S o I a
li III |§ § 3 R s 8
O o

'1
1 I á o

■o a. 
■g “js8 a

1f c

PIs Is s 3 1 I 3£ 1 § 3 °oj § oi
on

rn

I $
!3I 5 im

OJ E IŠl
S H

<£>
mOJ

o? °E „ 
° g I£ £1OU1

143 g 1 
I 8

1 S £
č -g

s_Q>s

1

o ! IE I
1 R
1 R
1 I

II 5 I> I 2.3o
l'-ig

I> S 
o a
~ r

1řO s
1

sl_
o o a
>>é

S I Io %1 o I3

i
5 5 1

'2 li
ro gi

1 ®

> .Q•o
JO1 1 ix:x£ .§1E o

v oo B
1
1

1 ,sI O o

I 1 •Ii3 s
c

Mtj 3 -O

í Sil 5.s J§I0)1I 1 I•I sI<U * =5 1
I

š 1II I E1 I
1

2
o

811
II

í1V>
J5 E
> c

í3 3I
>U I■g

XX § JC
o j on

I
M5 í2 <u

on Q£ •>•
rH
O Oo o o

t-J rH e-í 
rí ri H

•o- un 
o o

VD O.
o o
tH i-í 
r-i r-i

-ti o j m 
o o
t -H f-H 
OJ (N

t J !N 
O O 

OJ OJ OJ

o O O

<N 04 m 
04- Oí OJ oj

S O o
4 4
oi oj

m «a- 
o o
4 4
oj (N

•c to •o to ■coi r-J 
—! T—i
O o 
<Í5 OO 
rH r-f

3s sI 1 § 1 1 1 1 m 1 1 1 I 1 1 1 1a.



1
■58 8

S S1 1g Sa O|
•5

|
-šI •D

£ •§i■i■s 1f1 a a tt I I IQ. S s li
II3 ;s

|I 11 
1 IS 3

1 11
i a
3 33

1
SSííJíííS!!

1 1 1 11I 03 «
Q. Q. a a1 1 -<0>u

.1 11 .1 1 11111
I I I a I I •I ■I ■I I
1 11 1 1

s s i i ‘ss s OJ ž š

I
I

1
1

i
c

I

o1
1

I
c

i
I

1
1

I
I

ojj*.
t

I IJ. e e e '>• ->- '>. e E £ £ £ 
->• ->• ->• •>- ->■

5 i t_o

i .1 & 5 .1 ■§ ,§ Ř S .§ .§s š .§ s 1 .i .i .15 .1§ S 1
i
I
1

I
I

1
.1
i

a
I

i
1
I

I
i
i
I

a
I

I
1
1

D.

I
I

I a I I a a I I I
I
1

I I II I I I 1 I II
s s á ;o 3 ;S :8 SI i I I

i 1 I I 1 S1 1 1 !I II |
ca1 1 I II

! s- |I
ll
g 55

■o c=L 
t? o
II I o

CO

o

co
I II I 1 li 1 I I 3 3I 33 3 38

i E
i Ixy

fO
X

'03

<0
X

3

1
3

1
3 3S1 s 3

OJ
ca

>Š
03
ca

1

>sa>
co

1
i
i

3
1

s c a>
co1 03

COi> 1,1 1 «§ 1 1i 1
ř

t t I I I I II I I 1 Ia a5 s ĚĚ I I Hi ŘŘŘI £ £ i i £ ■I £o o

s s
li 1I K3 S go oCO O

cog wt
ro

.8Oj
.15 1 á.1 |l Sg CL

E?g E? 1 ^O
O

fi? O

ti ti
o

o
o1I co

oo o
03 I II§ gI I § 3 s 3

?>»
m 23 3 g2 3s >šo 5,s .a->s 11 >w
3i i-1
1113 
1111 
fřřř 
-3 3 3 3

31—.

3s>aT o

i?
£ s 
> |

>s
0)
co><U I Ů CU

o I I 13
1

E £ICO

CO

f>
1s

I
gs

I
řo ^

i s
> s
a; «n•c
a> <n

15 2
W) ř 
ro 3

£ I
« g 
g ^

£

í
i

3
= 1 
S |
lí

I
2 >j2

| is i1 1 £I 1S 1 «1|
ua

S s 3Is.s 11s co
m3 r^.

X
N1

1
1 | 1V o

£ s i s QI 1O IOco

I £s03
ca
a!

>- ííf řI •éc s
25 i

c

£ £ -ro -co 
c I S is1

3

I 103
CO

CL
S -g -0;11 ! 1ii s

1
■s ř-II

i
Ě E Ě S

1
!

iI
i

2I 1I1 =i o_o o

1 I& I
II -Q X> -Q -Q -Q

O O O O O

sssss
03 03 03 03 03

S 3“ 51 J? S'
O O O O O

■žT3

13

íí 1I ! a1i3 '<=I I1 c/l
_roI aE

co 1 io
I2 g Q 'ř«a >

o 99 9 S 9
rH ? 9 9

SS
s s 99 ggsss 

' Š3
9 9 9

33
>6

-c I i á i i úů
3

t H
■o •OLO CD33 3 3 3 3 33 i

s
s sI 1111 § 1 1 1 1 S 1 I I 1 1 a S 1 I



8
S

1g

-SS

■s
4

1 1!
I4 t|

i
a.

12
I S
3 35

2 2I
ss

1 1
s
1«i
35 -6

I I I.š « s
3 ■53 -TO

»o

I .1 I !
•I •I ■I >1
-s s 
s i s í

I
c

I
I
I
I
I

I
i t f 1.1

S 11 I S .1
■I 5

§ III
I

*1
11

I
3

I
I
I

t I
.1
I

I I II
I í! I| I

jj s8 S S ;o £
1I 1 I

I 1 1
ID
INI
ro
r-i I1 a5 s-

II
íí

i!
III ujs

1 I
CTl

m
rH

I E s4:3 .1

1
í
X

ss
1 I8 I I1 II 1 £

o. a. o- o. 5Í 
E E E £ •§

íl/1 M/l M/l M/l <£.

gl £ O O 
X) 13 
O O& sga 8§

§ qi 3I o 1
III

ň so oo

S•= Isc

"B §. 
*8 ^ i o.

£? I-’S o
3

v d Ii| lioI I I£
>o

í .s-
Q. >c
.5 II

oCTÍ s
tn
m

3cs s

1
£1 I ° s3

1
!

íi o
1 5 1ť i 1

Z 5
g § 
-0)
Jsi r-

ID

Žř$
o a
Q) .2

U 2 
1- X 
< 3

8 I*
G.

5
Q. II

í
I •i3 »3

I%s 1IB 8 IS
í •o

roI>
_o

XJ

co
jo

>-í(Ns i i ■% v s “ ISz TO
&0•o M 5

1 I #E1 1 £i' £ s3

1 11 12 2 11 
S K

1 'i-ó
cc I

a
.a

I £ «
g

9
r>3 m 
o o
A A 
K A o o
IX> ID
t-f

? S ss
SS

*d ss
53

jg "o VO ts£ r~f

Is sI 1 I 1 I1 1 §



r Příloha č. 2 Smlouvy o dílo

i#
Evropská unie 

* Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

* * *
Olomoucký kraj

HARMONOGRAM

Plnění CenaPasportizovaná příspěvková 
organizace

942.102,-KčOd nabytí účinnosti 
smlouvy nejdéle 5měsíce/ů

Vědecká knihovna v Olomouci

2.418.822,-KčOd nabytí účinnosti 
smlouvy nejdéle 6měsíce/ů

Vlastivědné muzeum v Olomouci

204.309,- KčOd nabytí účinnosti 
smlouvy nejdéle 2měsíce/ů

Muzeum a galerie v Prostějově, 
příspěvková organizace

1.321.299,-KčOd nabytí účinnosti 
smlouvy nejdéle 6měsíce/ů

Muzeum Komenského v Přerově, 
příspěvková organizace

Vlastivědné muzeum v Šumperku, 
příspěvková organizace

634.977,-KčOd nabytí účinnosti 
smlouvy nejdéle 4měsíce/ů

260.316,-KčOd nabytí účinnosti 
smlouvy nejdéle 3měsíce/ů

Archeologické centrum Olomouc, 
příspěvková organizace




